
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 96/19 

Партија 2 – Антивирус лиценце 

 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: услуге – набавка и обнављање лиценци за софтверске пакете, по 

партијама и то: 

Партија 1 – Miscrosoft лиценце 

Партија 2 – Анитвирус лиценце 

Назив и ознака из општег речника набавке – ОРН: 48600000 – програмски пакети база 

података и оперативни програмски пакети;  ОРН: 48761000 – антивирусни програмски 

пакети 
 

Уговорена вредност за Партију 2:  

3.047.425,00 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 
Број примљених понуда за Партију 2: 1 

 
Понуђена цена за Партију 2:  

- највиша 3.047.425,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 3.047.425,00 динара без ПДВ-а 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 2: 

- највиша 3.047.425,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 3.047.425,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора за Партију 2: 20.02.2020. год. 

 
Датум закључења уговора за Партију 2: 26.03.2020. год. 

 
Основни подаци о добављачу за Партију 2:  

 „Extreme“ д.о.о., адреса: Старине Новака 23/11, 11000 Београд, МБ: 17195875, 

ПИБ:101727796 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 12 месеци 

од дана обостраног потписивња уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

